



En förnybar koncern, med flera bolag

**Visionen är att öka takten till ett 100% förnybart
samhälle och göra det enkelt att använda förnybart
idag**

Tillsammans med Energifabriken kan du minska dina utsläpp av växthusgaser. Vi är särskilt duktiga på att ersätta fossil olja med förnybara alternativ i dieselmotorer och för värmeproduktion. Vi beräknar de besparingar av utsläpp som du kommer göra.

Medarbetarna på Energifabriken har en djup kunskap om logistik, tung trafik, förbränningsmotorer, ledning av större projekt, bioenergi, lagstiftning och råvarumarknaden.

Biooljor kommer vara en av pusselbitarna i det förnybara samhället. Vi kan hjälpa er med omställningen och vara er partner på er väg till förnybarhet.

Historiskt har vi jobbat med kunder som legat i framkanten av omställningen. Den erfarenheten delar vi gärna med er. Välkomna in i vår förnybara värld.

FAKTA ENERGIFABRIKEN

Förnybara drivmedel som ersätter fossil diesel. Förnybara vegetabiliska oljor som ersätter fossil olja för uppvärmning. Fordonsladdning för elektrifiering av fordonsflottan.

50 medarbetare i 5 bolag som omsätter mer än 2 miljarder kronor genom att hjälpa företag och organisationer att komma ur sitt fossila beroende.

BAKGRUND

2006 startade tre familjer Energifabriken, de är idag aktiva ägarna till koncernen.

De driver även tre lantbruk som var bland de första i världen att drivas fossilfritt.

Medarbetarna är aktiva i olika projekt inom bioenergiområdet och har bidragit som experter i regeringens utredningar.



Våra koncernbolag



Energifabriken ersätter fossil diesel med HVO100 och Ecobränsle RME i Sverige och Norge. Huvudkontoret ligger i Cleantech Park i Linköping med lokala kontor i Göteborg, Lund och Fredrikstad. Produkterna används inom transport och uppvärmning av kunder som vill minska sina koldioxidutsläpp. www.energifabriken.se www.energifabriken.no



Vegoil arbetar uteslutande med förnybara och vegetabiliska råvaror och produkter i syfte att hjälpa värmeverk och större industrier att minska utsläppen av koldioxid och växthusgaser. Genom att byta ut fossilt bränsle, sedan 2006. Vi har 30 års erfarenhet och delar gärna med oss av våra kunskaper. Vegoil är baserad i Karlshamn. www.vegoil.se



Ecobränsle är vår produktionsenhet i Karlshamn där vi tillverkar Ecobränsle RME. Produktionen har varit i gång sedan 2006 och levererar en premiumprodukt med vintergenskaper ned till - 25 grader. Råvaran är raps och vi köper varje år en mycket stor del av den svenska rapsskörden. Ecobränsle gynnar det svenska jordbruket och stärker den svenska självständigheten.



RE&GO säljer och utvecklar hård- och mjukvara som gör det enkelt och tryggt för alla att installera och hantera laddning av eldrivna fordon. Vi är en laddoperatör som finns med från projektering och installation av laddstationer till daglig drift med flexibla betallosningar och uppföljning. www.reandgo.com



Fillngo är ett teknik- och utvecklingsbolag som grundades 2021, som ett resultat av ett framgångsrikt utvecklingsprojekt inom Energifabriken. Fillngo utvecklar lösningar för tanking med app & nivåövervakning med stöldlarm. Systemet har även en övervakningsstjänst för administratörer. www.fillngo.se